
 

RESOLUCIÓN  DE  ALCALDÍA  APROBANDO  LA  LISTA  DEFINITIVA  DE 
ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS DE 2 SOCORRISTAS Y CREACIÓN DE BOLSA 
DE EMPLEO 2018.

  

Expirado el  plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de 
selección de personal para la contratación mediante concurso-oposición, en régimen 
de temporal laboral a jornada parcial, de la/s plaza/s de 2 Socorristas y creación de 
Bolsa de empleo 2018_.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria 
en Resolución de Alcaldía nº 350_ de fecha 04/06/2018_, y en virtud del artículo 20 del 
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General 
del  Estado y  de Provisión de Puestos de Trabajo  y  Promoción Profesional  de los 
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el  Real 
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO 

 PRIMERO. Qué no habiéndose presentado ninguna reclamación, el listado provisional 
de admitidos y excluidos pasa a ser definitivo.

SEGUNDO: Aprobar  la  siguiente  relación  definitiva de  aspirantes  admitidos  y 
excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 

06278211Q Argumánez Lara, Ana Esmeralda ADMITIDO/A
70358120Q Falero Pérez, Nuria ADMITIDO/A
06273649P Ramírez Torres, José Manuel ADMITIDO/A
06276298N Rodríguez Cesteros, Jesús Alberto ADMITIDO/A
06279854A Romero Muñoz, Mª Rocío ADMITIDO/A

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

 

Ninguno.

Ayuntamiento de Miguel Esteban

Plaza de los Mártires, 1, (Miguel Esteban). 45830 (Toledo). Tfno. 925172361. Fax: 925567388



 

TERCERO. La composición del Tribunal calificador es la siguiente: 

— Presidente/a: ___Dº/ª Gema Morales Flores___________

— Suplente: __Dº/ª Ana Belén Panadero Sacedón.__________________________.

— Secretario: _Dº/ª Ángel Parra Requena________________

— Suplente: _Dº/ª Ramón Gómez Gordo Abengozar.__________________.

— Vocal: ____Dº/ª Benedicta Yébenes Carreras_______________________.

— Suplente: _Dº/ª Concepción Ochoa Carreño_________________________.

— Vocal: ____Dº/ª_ Miguel Ángel Torres Yébenes__________________.

— Suplente: _Dº/ª __Concepción Ochoa Carreño____________________.

— Vocal: ____Dº/ª Mª José Villalba Lara____________________________.

— Suplente: __Dº/ª José Antonio Tébar Mazuecos_____________________.

---- Asesor : José Juan Ramírez Torres.

CUARTO.  La  realización  del  tipo  test  correspondiente  a  la  fase  de  oposición, 
comenzará el día 18 de junio de 2018, a las 10:00 horas, en la Sala de Plenos del 
Ayuntamiento,  Plaza  de  los  Mártires,  Nº  2,  planta  baja,  debiendo  presentar  los 
aspirantes la documentación identificativa (DNI). 

QUINTO. La realización de la prueba práctica tendrá lugar mismo día (18/06/2018) a 
las 12:30 horas, en la piscina Municipal de Miguel Esteban, en la C/ Iglesia, Nº 44, los 
aspirantes deberán ir provistos de bañador, y gorro, para realizar las pruebas.

SEXTO. Publicar en la página Web, www.migueleteban.es, así como en el tablón de 
anuncios del Ayuntamiento, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a 
los efectos oportunos,  así  como la designación del  tribunal  y  la  fecha  y  hora  de 
convocatoria para la realización de los ejercicios de la Fase de oposición.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
 

Ayuntamiento de Miguel Esteban

Plaza de los Mártires, 1, (Miguel Esteban). 45830 (Toledo). Tfno. 925172361. Fax: 925567388


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Miguel Esteban
	2018-06-12T11:17:46+0200
	(Miguel Esteban)
	CASAS JIMENEZ PEDRO - 03803163K
	Lo acepto




